РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума Соцгородского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2018 г. №48
Соцгородское сельское поселение

«О внесении изменений в решение Думы
 Соцгородского сельского
поселения от 25.01.2018г. №15
«Об установлении и введении в действие
на территории Соцгородского сельского поселения

налога на имущество физических лиц»
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Соцгородского муниципального образования, Дума Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района от 25.01.2018г. № 15 «Об установлении и введении в действие на территории Соцгородского сельского поселения налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) пункт 2 части 2 изложить в следующей редакции:

«2) 2,0 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации и в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить настоящее решение в межрайонную ИФНС №15 по Иркутской области.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава поселения-

Председатель Думы

Соцгородского  сельского поселения

Нижнеилимского района                                                                        Л.Л. Распутина